

# Tillgänglighetsredogörelse

Göteborgs stad, stadsmiljöförvaltningen står bakom den här webbplatsen. Texten nedan beskriver hur webbplatsen uppfyller lagen om tillgänglighet till digital offentlig service, eventuella kända tillgänglighetsproblem och hur du kan rapportera brister till oss så att vi kan åtgärda dem.

## Hur tillgänglig är webbplatsen?

Vi är medvetna om att delar av webbplatsen inte är helt tillgängliga. Se avsnittet "Innehåll som inte är tillgängligt" nedan för mer information.

## Rapportera brister i webbplatsens tillgänglighet

Vi strävar hela tiden efter att förbättra webbplatsens tillgänglighet. Om du upptäcker problem som inte är beskrivna på den här sidan, eller om du anser att vi inte uppfyller lagens krav, var snäll och kontakta oss så att vi får veta att problemet finns. För kontakt se Kontaktuppgifter på webbplatsens nedre del.

## Tillsyn

Det är [Myndigheten för digital förvaltning, DIGG](#), som är tillsynsmyndighet. Om du inte är nöjd med hur vi hanterar dina synpunkter kan du [kontakta Myndigheten för digital förvaltning](#) och anmäla det.

## Teknisk information om webbplatsens tillgänglighet

Den här webbplatsen är delvis förenlig med lagen om tillgänglighet till digital offentlig service, på grund av de brister som beskrivs nedan.

## Innehåll som inte är tillgängligt

Det innehåll som beskrivs nedan är på ett eller annat sätt inte helt tillgängligt.

- Vid användning av "tab-tangenten" kan det vid vissa tillfällen vara svårt att se var läsaren befinner sig på sidan.

- Det finns brister vid visning av webbplatsen på mobiltelefoner och surfplattor, vilket kan försvåra för de som använder olika hjälpmedel.
- Webbplatsen innehåller inga informationsstödande bilder eller filmer samt har ej stöd för uppläsning av innehållet.

## **Hur vi testat webbplatsen**

Vi har gjort självskattning (intern testning) av webbplatsen med hjälp av DIGG:s checklista <https://webbriktlinjer.se/wcag/?checklista>. Senaste testningen gjordes den 19 december 2022.

## **Vad kan du göra om du inte kan använda delar av webbplatsen?**

Om du behöver innehåll från webbplatsen som inte är tillgängligt för dig, kan du kontakta oss genom att skicka e-post till:

[dispenstransporter@stadsmiljo.goteborg.se](mailto:dispenstransporter@stadsmiljo.goteborg.se)